平成３０年６月

都大会出場校顧問　様

東京都中学校体育連盟バスケットボール部

　部　長　　菅原　芳雄

プログラム掲載用メンバー表・および最終日(7/31)最終日前日(7/30)メンバー表提出のお願い

　前略　都大会出場決定おめでとうございます。

　東京都中学校体育連盟バスケットボール部では、生徒が大会出場の記念にできるように、選手名を掲載したプログラムを作成し、大会会場で販売しています。

　つきましては、下記のようにプログラム用のメンバー表を御提出いただきますよう、お願いいたします。

また、今年度は最終日（7/31）・最終日前日（7/30）用のメンバー表も合わせて提出していただきます。そちらも忘れずに入力をして提出をお願いいたします。

①「プログラム用・（最終日・最終日前日）用メンバー表」は、東京都中学校体育連盟バスケットボール部のホームページ(http://jhs.tokyobasketball.jp/)からダウンロードできます。エクセルファイルとなっておりますが、からならずこちらをご利用下さい。チームの人数に応じて５種類の枠があります。タブを切り替えると最終日用のメンバー表のシートになります。
②大会の正式な登録は、チームに所属する出場可能な選手全員の登録が必要ですが、このプログラム用のメンバー表は１２名以内、２４名以内、３６名以内、４８名以内、６０名以内の５種類の枠になっています。チームに合ったものに入力してください。ユニフォームの番号は、できるだけ試合当日と同じになるようにしてください。

　最終日（7/31）・最終日前日（7/30）用のメンバー表に記入できる選手は１８名までです。これを基に販売用の特別プログラムを作成します。
③学校名は、正式名称を使用してください、公立学校の場合は、「東京都」は必要ありません。

④監督は、当該学校の教員、または監督依頼報告書を提出し承認を得た者とします。
⑤コーチ・アシスタントコーチは、当該学校の教員、または学校長が認め、外部指導者申請を行い、承認を得た者とします。

⑥提出先は、下記の通りです。

　　　提出先　〒１８３－０００４
　　　　　　府中市紅葉丘１－２３－１３　府中市立府中第二中学校　　中村　健太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０４２－３６１－９３０２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０４２－３３４－０８９２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E－mail　ctr_basketball@yahoo.co.jp
⑦提出期限…メールにファイルを添付して７月３日（火）１６時必着です。メールを確認次第、返信メールを出します。返信メールが届かない場合はこちらにメールが届いていない可能性があります。必ずご確認ください。
· 監督会議までの日数が少ないので、締め切り厳守でお願いします。

⑧電子メールで送信する際、上記のメールアドレスに、メンバー表のファイルをメールに添付してお送り下さい。なおメールの件名は『○○立○○中学校メンバー表』、添付するエクセルのファイル名は『○○立○○中学校　男子』のようにしていただけると作業する上で大変助かります。
⑨最終日(7/31)、最終日前日(7/30)のメンバー表を変更する場合は7/26の最終試合終了後、中村先生へ(電話)連絡の上、７/27午前中までにデータをお送りください。
⑩作成いたしましたプログラムは、監督会議、および各会場におきまして、１部５００円で販売いたします。
　選手・保護者にとって大変良い記念となりますので、ぜひ選手・保護者への購入をお勧めください。